
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

« 15 » апреля  2019 г.                                    №156 

 

 

Об итогах проведения заседания городского  

методического объединения классных руководителей 

 

На основании плана работы МБОУ СОШ №3 на 2018-2019 учебный год, приказа УО и 

МП № 175 от 10.04.2019 г. «О проведении заседаний городских методических объединений», 

приказа по школе № 151 от 11 апреля 2019г «Об организации и проведении заседания город-

ского методического объединения классных руководителей», в целях оказания помощи педа-

гогам в улучшении организации методического обеспечения учебно-воспитательного процес-

са, позиционирования опыта работы педагогов на муниципальном уровне, координации обра-

зовательной политики в городе 13 апреля 2019г в МБОУ СОШ №3 было проведено заседание. 

На основании итогов заседания 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Признать работу творческой группы по организации и проведению заседания городского 

методического объединения классных руководителей 5-11-х классов по теме «Основные 

направления работы классного руководителя в условиях реализации ФГОС» 13 апреля 

2019 года результативной. 

2. Считать опыт педагогической деятельности положительным у следующих работников, 

входящих в состав творческой группы наставников по подготовке и проведению заседа-

ния ГМО классных руководителей: Ульяновой Н.В., Костенковой О.Ю., Коломеец В.Л., 

Суходолиной Т.В.. 

3. Принять опыт практической деятельности, представленный педагогами на заседании ГМО 

(в соответствии с п.2 данного приказа) для распространения. 

4. Снять с контроля приказ по школе № 151 от 11 апреля 2019г «Об организации и проведе-

нии заседания городского методического объединения классных руководителей». 

5.    Возложить ответственность за выполнение приказа на заместителя директора Ротару С.Н.. 

6.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

и.о. директора                                       Гималетдинов А.Р. 


